Ne
n/

MocTaBLKK
NpoAyKTOB
nuTaHus

000
«[MoKpOBCKHMiA
xne6»

000
«XnebHbli
[OM»

000
«MacnosaBsog
HbITBE HEKUNIT»

1N Mop6yHoB
OmuTpnii
BukToposuy
000
«[pogMakc»

mn
[MoBapoBCKMX
Cr.

000 T4
«Arpoc»

000
«BakKymMKa»

VHH
noctaBLWMKa

5904004368

5917599779

5916015580

5906138916
78

5904350551

5905073212

81

5948055514

5905069946

Cnucok nocTaBLLMKOB NPoAayKTOB NMuTaHna OO0 «PeHUKe»

OrPH
nocrtaslnKa

1025900909132

1095917002081

1055905523970

3145958036000
88

1175958019071

3185958001287

21

1175958051433

1215900021545

FOpuguyecknin agpec
nocTaBLiMKa

614990 r.Mepmsb, yn.
MapuipyTHas, 13

617470 MepMCKWiA Kpaii, T.

KyHryp, Cun6upckuii
TpakT 1-blid KM.

617000, MepmcKuii Kpai,
r.Heitea,yn.Komaposa,37

614077, r.Nepmb, yn.
Mywkapckas, n.65, kB. 15

614025, r.MNepmb,
yn.I".XacaHa,98 k.4

614058 r.Mepmb, yn.
TpamBaiiHas, 12, cTp.2

617060, Mepmckuii Kpail,
n.Xmenwu, yn.
LLl.KocmoHasToB, 4.310,
oguc 2

614055 r.Mepmb,
yn.MpombiwneHHas, g 103/
1loguc 117

PakTnyeckunin agpec
feaTenbHOCTH
noctasLuka (6asa, cknag,
TOpProsoe
npeanpusTUe,
npeanpuaTue-
N3roTOBUTEND)

614990 r.Mepwmb, yn.
MapuwpyTHag, 13

617470 MepmMckunin kpai, T.

KyHryp, Cubupcknii
TpakT 1-blil KM.

617000, MepMcKuii Kpaid,
r.Heoitea, yn.Komaposa,37

614077, r.Mepmsb, yn.
Mywkapckas, n.65, k8. 15

614025, r.Mepwms,
yn.l".XacaHa,98 k.4

614058 r.lMepwmb, yn.
TpamsaiiHas, 12, cTp.2

617060, MepMcKuii Kpai,
n.Xmenu, yn.
LLl.KocmoHaBToB, 4.3H0,
ofuc 2

614055 r.Mepmb,
yn.MpombiwneHHan, 1103/
1

PEKBU3NTI
[,0roBOpOB
(narta, Homep
forosopa)

[Horosop Ne 6/H

01 09.01.2029 .

[orosop Ne 6/H
o1 09.01.2020

Jorosop Ne
16/01/®PEH ot
25.123.2015r.

[orosop Ne 1-2-

2017 ot
30.05.2017 .

Jorosop Ne 75-
2021 ot
06.09.2021 .

[orosop Nel5/1

o7 01.12.2021r.

Jorosop Ne
180219/2 ot
01.02.2019r.

[orosop Ne 12
ot 10.01.2022

CpoK
[eincTeus
[OrOBOPOB

BeccpoyHblii

BeccpoyHblii

BeccpouHblii

BeccpouHblii

BeccpouHbliit

BeccpouHblii

BeccpoyHblii

BeccpoyHbIit

Bug noctasnsemoit
npoAyKLun
(ykasatb
HavMeHoBaHue
nunLLLeBoW
NPOAYKLUMMN: MACO U
MACOMPOAYKTbI,
pbiba, Kypa u ap.)

Xneb6 n

xne6obynoyHble
usgenus

Xneé n
X1e600ynoyHble
n3genus

MonoyHas
npoayKuus
(monoko, macno
C/IMBOYHOE, TBOPOT,
cbip)

[oBsAgMHa, NeYeHsb,
pbiba, Aiyo, Kypa,

BakaneliHas
NpoAyKLus

BakaneliHas
npoayKums

OBoOLYM BaKyyMHas
ynaKoBKa, OBOLLM,

(DPYKTbI.

OBowM BaKyyMHas
ynaKoBKa, OBOLLY,

DpyKTHI



10.

11.

12.

13.

14.

15.

000
«CAHOPYT-
Tpeig»

000
«PagocTun»

MM KopoTkoBa
Hatanba
AHppeeBHa

MM depoToBa
EkaTepuHa
AHppeeBHa

000 «CuHTEe3»

NI YnHbkoBa
10.B.

nn Wwanunu

5905024092

7447280551

5904102280
56

5906123942
96

5903032517

7403009015
54

5903140981
00

1025901218265

1187456001996

3045904254002
03

3205958000313
71

1025900764867

3107412043000
31

3045903302000
55

614000, r.Mepmb,
yn.250kT56p4,3

I.YensabuHck, yn. 250
netnsa YensbuHcka, n.20A-
205

614111, r.Mepmb, yn.
CepebpsiHCKuii
npoesf,n.14, ke.74
614077 r.Mepmb, yn.

Bynbeap arapuHa 4. 1136
BK 24

614060 r.Mepmb, yn
Mepmckan,8

[".YensbuHck,
yN.OHepreTnkos, 4 23a KB
232

614031 r.Mepmb, yn.
[okyuaeBa,37

614000, r.Mepwmb,
yn.250kT56p9,3

I".YenabuHck, yn. 250
netunsa YenabuHcka, J1.20A-
205

614111, r.Mepms, yn.
CepebpsiHCKni
npoesg,An.14, ke.74
614077 r.Mepms,
Yn.Mywkapckas, g. 138,
Kopnyc 2

614060 r.Mepmsb, yn
Mepmckan,8

454012 I.YenabuHck,
Konelickoe wocce .36

614031 r.lMepmb, yn.
[okyuaesa,37

[orosop Ne
833/0rn
28.12.2015r.

Jorosop Ne
154/2020 o1
06.04.2020 .

Jorosop
NeKHA-490/17

o7 01.03.2017r.

Jorosop Ne883
o1 01.04.2022

Jorosop Nel6
o1 09.01.2021

Jorosop Ne
322/164 ot
06.09.2016

[orosop Ne6/H
07 01.07.2016

BeccpouHblii

BeccpouHblii

BeccpoyHbIit

BeccpouHsblit

BeccpouHblii

BeccpoyHbilii

BeccpouHsblit

COK

KoHaunTepckne
nspenus

BakaneiiHas
npoayKuus

Bakanes,

Msco, Kypa, pblba,
Ao,
cy6.NpoayKTbI.
Kypa, saiiuo

KoHcepssbl,
KonbacHble
n3genuns

Boga
6yTnnMpoBaHHasn



