Список поставщиков продуктов питания ООО «Феникс»

№ п/ п	поставщик продуктов питания ООО «Покровский хлеб»	ИНН поставщика 5904004368	ОГРН поставщика 1025900909132	Юридический адрес поставщика 614990 г.Пермь, ул. Маршрутная, 13	Фактический адрес деятельности поставщика (база, склад, торговое предприятие, предприятие-изготовитель) 614990 г.Пермь, ул. Маршрутная, 13	реквизиты договоров (дата, номер договора) Договор № б/н от 09.01.2029 г.	срок действия договоров Бессрочный	Вид поставляемой продукции (указать наименование пищевой продукции: мясо и мясопродукты, рыба, кура и др.) Хлеб и хлебобулочные изделия
2.	ООО «Хлебный дом»	5917599779	1095917002081	617470 Пермский край, г. Кунгур, Сибирский тракт 1-ый км.	617470 Пермский край, г. Кунгур, Сибирский тракт 1-ый км.	Договор № б/н от 09.01.2020	Бессрочный	Хлеб и хлебобулочные изделия
3.	ООО «Маслозавод Нытвенский»	5916015580	1055905523970	617000, Пермский край, г.Нытва,ул.Комарова,37	617000, Пермский край, г.Нытва, ул.Комарова,37	Договор № 16/01/ФЕН от 25.123.2015г.	Бессрочный	Молочная продукция (молоко, масло сливочное, творог, сыр)
4.	ИП Горбунов Дмитрий Викторович	5906138916 78	3145958036000 88	614077, г.Пермь, ул. Пушкарская, л.65, кв. 15	614077, г.Пермь, ул. Пушкарская, л.65, кв. 15	Договор № 1-2- 2017 от 30.05.2017 г.	Бессрочный	Говядина, печень, рыба, яйцо, кура,
5.	ООО «ПродМакс»	5904350551	1175958019071	614025, г.Пермь, ул.Г.Хасана,98 к.4	614025, г.Пермь, ул.Г.Хасана,98 к.4	Договор № 75- 2021 от 06.09.2021 г.	Бессрочный	Бакалейная продукция
6.	ИП Поваровских С.Г.	5905073212 81	3185958001287 21	614058 г.Пермь, ул. Трамвайная, 12, стр.2	614058 г.Пермь, ул. Трамвайная, 12, стр.2	Договор №15/1 от 01.12.2021г.	Бессрочный	Бакалейная продукция
7.	ООО ТД «Агрос»	5948055514	1175958051433	617060, Пермский край, п.Хмели, ул. Ш.Космонавтов, д.310, офис 2	617060, Пермский край, п.Хмели, ул. Ш.Космонавтов, д.310, офис 2	Договор № 180219/2 от 01.02.2019г.	Бессрочный	Овощи вакуумная упаковка, овощи, фрукты.
8.	ООО «Ваккумка»	5905069946	1215900021545	614055 г.Пермь, ул.Промышленная,д103/ 1 офис 117	614055 г.Пермь, ул.Промышленная,д103/ 1	Договор № 12 от 10.01.2022	Бессрочный	Овощи вакуумная упаковка, овощи, фрукты

9.	ООО «САНФРУТ- Трейд»	5905024092	1025901218265	614000, г.Пермь, ул.25Октября,3	614000, г.Пермь, ул.25Октября,3	Договор № 833/ОГП 28.12.2015г.	Бессрочный	сок
10.	ООО «Радости»	7447280551	1187456001996	Г.Челябинск, ул. 250 летия Челябинска, л.20А-205	Г.Челябинск, ул. 250 летия Челябинска, л.20А-205	Договор № 154/2020 от 06.04.2020 г.	Бессрочный	Кондитерские изделия
11.	ИП Короткова Наталья Андреевна	5904102280 56	3045904254002 03	614111, г.Пермь, ул. Серебрянский проезд,д.14, кв.74	614111, г.Пермь, ул. Серебрянский проезд,д.14, кв.74	Договор №КНА-490/17 от 01.03.2017г.	Бессрочный	Бакалейная продукция
12.	ИП Федотова Екатерина Андреевна	5906123942 96	3205958000313 71	614077 г.Пермь, ул. Бульвар Гагарина д.113Б вк 24	614077 г.Пермь, Ул.Пушкарская, д. 138, корпус 2	Договор №883 от 01.04.2022	Бессрочный	Бакалея, Мясо, кура, рыба, яйцо, суб.продукты.
13.	ООО «Синтез»	5903032517	1025900764867	614060 г.Пермь, ул Пермская,8	614060 г.Пермь, ул Пермская,8	Договор №16 от 09.01.2021	Бессрочный	Кура, яйцо
14.	ИП Чинькова Ю.В.	7403009015 54	3107412043000 31	г.Челябинск, ул.Энергетиков, д 23а кв 232	454012 г.Челябинск, Копейское шоссе д.36	Договор № 322/16ч от 06.09.2016	Бессрочный	Консервы, колбасные изделия
15.	ИП Шалин	5903140981 00	3045903302000 55	614031 г.Пермь, ул. Докучаева,37	614031 г.Пермь, ул. Докучаева,37	Договор №6/н от 01.07.2016	Бессрочный	Вода бутилированная

Директор ООО «Феникс»



А.А. Галкина